
                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                                                       

                                                                                          

             EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            
             ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ  
      ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
                         ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                                        Πάτρα,25 - 9-2012 
      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ& Δ/ΘΜΙΑΣ                                                       Αριθμ.πρωτ.:Φ.35.2/8079 
                      ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 
    ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ       
 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
                                    ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540   
Πληροφορίες    : K.Τόλια                                    
Τηλέφωνο        : 2610-362417 
Fax                  : 2610-362410 
E-Mail              : mail@dellad.pde.sch.gr                                                                                                                                                      
 
 
ΘΕΜΑ:« Κύρωση οριστικών πινάκων υποψηφίων αναπληρωτών-ωρομισθίων 

Ειδικού Εκπαιδευτικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) 
για τις ΣΜΕΑΕ και ΚΕΔΔΥ  σχολικού έτους 2012-2013 της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτ.Ελλάδας  »                  

                       
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δυτ.Ελλάδας, 
 

     Έχοντας υπόψη: 
 

1.  Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1(ΦΕΚ1340,τ.Β΄,16/10/2002)Υ.Α. με θέμα  

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων  των 

περιφερειακών διευθυντών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης». 

2. Την αριθμ. Φ.350.2/1/1500/Δ1/8-01-2010 Υ.Α «Διορισμός Περ/κών Δ/ντών 

Εκπ/σης». 

3. Την αρ.91274/Γ6/24-8-2012 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός 

προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης…….στις ΣΜΕΑΕ» 
4. Tο αριθμ.πρωτ.91287/Γ6/7-8-2012 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΠΑ με θέμα : « 

Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και 

ωρομισθίων  από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) 

και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) 

για τις ΣΜΕΑΕ και τα ΚΕΔΔΥ για το σχολικό έτος 2012-2013»  

 

 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



 

5. Tις αριθμ.5/ 31-8-2012 και 6/24-9-2012 Πράξεις του ΠΥΣΕΕΠ Δυτ.Ελλάδας 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

     Την κύρωση των επισυναπτόμενων οριστικών πινάκων των υποψηφίων 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) 

για τις ΣΜΕΑΕ και τα ΚΕΔΔΥ της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Δυτ.Ελλάδας , οι οποίοι ισχύουν μέχρι την λήξη του διδακτικού έτους 2012-2013. 

 

 
                                    ..  

 
                     
 
                                                                              Ο Περιφερειακός  Διευθυντής  
           
                                                               Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης  Δυτικής Ελλάδας  
 
 
 
 

Παναγιωτόπουλος Γεώργιος 
 
 
 
 
 
 
 
 
Συνημμένα:1. αρχείο excel (οριστικοί πίνακες) 

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Α
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ
Σ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
BRAILLE

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΠΟΛΥΤ
ΕΚΝΟΣ

PHD MASTER ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ Β
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ
Σ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
BRAILLE

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΠΟΛΥΤ
ΕΚΝΟΣ

PHD MASTER ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΜΠΕΣΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 01/03/2002 ΟΧΙ 7,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 2(1) 2(5) ΟΧΙ ΝΑΙ 12,867
2 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 01/03/2002 ΟΧΙ 7,65 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(0) 0(8) ΟΧΙ 6,8
3 ΖΑΜΠΑΡΑ ΝΑΙ ΝΑΙ 01/03/2000 ΟΧΙ 7,9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(2) 0(7) ΟΧΙ 6,1
4 ΚΑΠΝΙΑΡΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 11/07/1995 ΟΧΙ 8,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 6(9) ΟΧΙ 4,4
5 ΚΩΣΤΑΡΙΔΗ ΝΑΙ ΝΑΙ 31/12/2000 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ 4
6 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ 03/03/2004 ΟΧΙ 8,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(1) 0(0) ΟΧΙ 3,6
7 ΣΤΑΜΑΤΗ ΝΑΙ ΝΑΙ 25/01/2001 ΟΧΙ 9,3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ 3

*Στις στήλες προϋπηρεσίας εμφανίζεται εντός παρένθεσης η αναφερόμενη σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και εκτός παρένθεσης η αναφερόμενη σε Δημόσιο ή Ιδιωτικό Τομέα.

ΜΥΡΤΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ
ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ
ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΑΙ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 2ο ΠΤΥΧΙΟ 
ΑΕΙ-ΤΕΙ

ΚΛΑΔΟΣ :ΠΕ21-ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 2ο ΠΤΥΧΙΟ 
ΑΕΙ-ΤΕΙ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π ΓΙΑ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΑΙ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Α
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
BRAILLE

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥΤΕΚ
ΝΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ Β
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
BRAILLE

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥΤΕΚ
ΝΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΚΟΤΣΕΤΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 05/11/2002 ΟΧΙ 7,36 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 3

ΚΛΑΔΟΣ:ΠΕ22-ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

*Στις στήλες προϋπηρεσίας εμφανίζεται εντός παρένθεσης η αναφερόμενη σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και εκτός παρένθεσης η αναφερόμενη σε Δημόσιο ή Ιδιωτικό Τομέα.

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π ΓΙΑ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΑΙ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



ΚΛΑΔΟΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ Α
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
BRAILLE

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΠΟΛΥΤΕΚ
ΝΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ Β
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
BRAILLE

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΠΟΛΥΤΕΚ
ΝΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑ-
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 18/07/2003 ΝΑΙ 7,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 5(8) ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3,917

ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΚΥΡΙΟΙ)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

*Στις στήλες προϋπηρεσίας εμφανίζεται εντός παρένθεσης η αναφερόμενη σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και εκτός παρένθεσης η αναφερόμενη σε Δημόσιο ή Ιδιωτικό Τομέα.

 ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π ΓΙΑ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΑΙ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Α
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
BRAILLE

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥΤΕΚ
ΝΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΤΣΙΛΙΜΑΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 21/11/2003 ΟΧΙ 7,82 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(3) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 7,3
2 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 14/03/2003 ΟΧΙ 7,15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(9) ΟΧΙ ΟΧΙ 4,6

ΠΙΝΑΚΑΣ Β
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
BRAILLE

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥΤΕΚ
ΝΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 18/07/2002 ΟΧΙ 8,14 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(1) 0(6) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,8
2 ΤΣΑΓΚΑΝΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 19/11/1998 ΟΧΙ 6,78 ΟΧΙ ΝΑΙ 3(3) 0(8) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 13,4
3 ΝΑΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 17/02/1996 ΟΧΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(3) 0(6) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,2
4 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 06/11/2000 ΟΧΙ 6,62 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(2) 0(4) ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 12,8
5 ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 09/04/1998 ΟΧΙ 5,68 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(2) 0(10) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 12,4
6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 05/10/1998 ΟΧΙ 6,97 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(4) 0(6) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 11,4
7 ΚΩΤΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 19/07/2000 ΟΧΙ 6,65 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(1) 3(0) ΟΧΙ ΝΑΙ(2) ΟΧΙ 10,45
8 ΠΑΛΑΙΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 17/07/2003 ΟΧΙ 8,06 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(3) 0(9) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 10,2
9 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΓΑΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 11/12/2002 ΟΧΙ 8,04 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(2) 10(0) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 9,233

10 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 06/10/2004 ΟΧΙ 7,86 ΟΧΙ ΟΧΙ 2(0) 5(10) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 8,817
11 ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 31/08/2005 ΟΧΙ 7,08 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(11) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 6,2
12 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 07/12/2005 ΟΧΙ 8,68 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(8) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 5,9
13 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 22/07/2005 ΟΧΙ 7,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 6(0) ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,6
14 ΠΑΞΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 30/11/2004 ΟΧΙ 9,09 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 5,4

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ:ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΙ)

 ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π ΓΙΑ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΑΙ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



15 ΚΟΤΣΕΤΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 05/11/2002 ΟΧΙ 7,36 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(3) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 5,3
16 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 14/09/2006 ΟΧΙ 7,39 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 6(0) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 5,3
17 ΤΟΣΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 12/07/2005 ΟΧΙ 7,11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 5,1
18 ΛΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ 10/10/2005 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 5,1
19 ΑΡΙΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 30/11/2005 ΟΧΙ 6,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 5,1
20 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 03/04/2004 ΟΧΙ 7,36 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 6(0) ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 4,9
21 ΨΑΡΡΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 06/12/2005 ΟΧΙ 5,97 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 4,1
22 ΜΠΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 17/03/2010 ΟΧΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3,6
23 ΜΟΥΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 13/05/2010 ΟΧΙ 6,39 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3,6
24 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝΑ ΝΑΙ ΝΑΙ 10/10/2005 ΟΧΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(1) ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,2
25 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 13/04/2005 ΟΧΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,1
26 ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 18/07/2005 ΟΧΙ 7,25 ΟΧΙ ΝΑΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,1
27 ΑΔΡΑΣΚΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 28/03/2008 ΟΧΙ 7,28 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,2

*Στις στήλες προϋπηρεσίας εμφανίζεται εντός παρένθεσης η αναφερόμενη σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και εκτός παρένθεσης η αναφερόμενη σε Δημόσιο ή Ιδιωτικό Τομέα.

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Α
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕ
ΙΑ 
BRAILL
E

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ Β
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕ
ΙΑ 
BRAILL
E

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ 27/09/2004 ΝΑΙ 6,99 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 5,4
2 ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 22/10/2002 ΝΑΙ 7,77 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 3
3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 06/10/2003 ΟΧΙ 7,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(9) ΟΧΙ ΟΧΙ 3,6
4 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΟΡΙΝΑ-ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 12/04/2006 ΟΧΙ 7,31 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,8
5 ΧΑΪΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 02/06/2008 ΟΧΙ 7,06 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,2
6 ΓΕΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 14/10/2009 ΟΧΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,9
7 ΚΙΚΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 22/10/2010 ΟΧΙ 7,38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,6
8 ΛΑΖΑΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 11/04/2011 ΟΧΙ 7,46 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,3
9 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΝΑΙ ΟΧΙ 14/04/2011 ΟΧΙ 6,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,3

10 ΜΠΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 06/02/2012 ΟΧΙ 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ:ΠΕ25-ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π ΓΙΑ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΑΙ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Α
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚ
ΗΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
BRAILLE

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 26/04/2004 ΟΧΙ 7,13 ΟΧΙ ΟΧΙ 2(0) 4(8) ΟΧΙ ΟΧΙ 5,533

ΠΙΝΑΚΑΣ Β
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚ
ΗΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
BRAILLE

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 08/09/2006 ΟΧΙ 7,82 ΟΧΙ ΝΑΙ 1(0) 3(9) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 6,95
2 ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 28/04/2004 ΟΧΙ 6,9 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(0) 0(8) ΟΧΙ ΟΧΙ 6,2
3 ΑΥΓΕΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 17/06/2002 ΟΧΙ 8,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(0) 0(1) ΟΧΙ ΟΧΙ 6,1
4 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 08/05/2006 ΟΧΙ 7,54 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(0) 0(9) ΟΧΙ ΟΧΙ 5,7
5 ΒΑΡΓΙΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 01/07/2009 ΟΧΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 1(9) ΝΑΙ ΟΧΙ 4,883
6 ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 04/05/2005 ΟΧΙ 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ 2(0) 2(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 4,267
7 ΝΤΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 26/04/2004 ΟΧΙ 7,18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(10) ΟΧΙ ΟΧΙ 3,4
8 ΠΑΠΑΣΠΗΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 31/10/2005 ΟΧΙ 7,4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 3,1
9 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 16/05/2007 ΟΧΙ 8,27 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 2(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,667

10 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 30/10/2007 ΟΧΙ 7,7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(9) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,4
11 ΜΙΚΡΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 02/11/2009 ΟΧΙ 7,63 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 5(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,317

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ:ΠΕ26-ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π ΓΙΑ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΑΙ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



12 ΜΙΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 01/11/2005 ΟΧΙ 7,19 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,1
13 ΒΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 31/10/2006 ΟΧΙ 8,97 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(3) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,1
14 ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 31/10/2007 ΟΧΙ 7,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 6(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 2
15 ΦΡΟΥΝΤΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 12/04/2006 ΟΧΙ 7,27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,8
16 ΦΟΥΝΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 04/05/2006 ΟΧΙ 6,81 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,8
17 ΚΑΡΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 28/04/2010 ΟΧΙ 7,35 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,6
18 ΤΡΙΑΔΑ ΚΟΝΙΣΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 26/10/2009 ΟΧΙ 7,4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 8(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,567
19 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 09/05/2011 ΟΧΙ 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,3
20 ΣΟΦΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 21/10/2010 ΟΧΙ 7,3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 7(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,183
21 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 20/04/2010 ΟΧΙ 7,05 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 5(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,017
22 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 26/01/2009 ΟΧΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,9
23 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 22/10/2009 ΟΧΙ 6,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,9
24 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 30/10/2009 ΟΧΙ 7,11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,9
25 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 30/10/2009 ΟΧΙ 6,53 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,9
26 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 15/01/2010 ΟΧΙ 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,6
27 ΜΑΝΤΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 14/05/2010 ΟΧΙ 6,88 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,6
28 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 08/10/2010 ΟΧΙ 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,6
29 ΡΟΥΒΑΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 10/05/2011 ΟΧΙ 7,39 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,3
30 ΚΑΤΣΑΪΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 12/05/2011 ΟΧΙ 6,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,3
31 ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 27/06/2011 ΟΧΙ 7,69 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,3
32 ΑΚΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 08/07/2011 ΟΧΙ 6,59 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,3
33 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ ΝΑΙ 24/04/2012 ΟΧΙ 7,72 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0
34 ΜΠΑΡΑΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 09/05/2012 ΟΧΙ 7,73 ΟΧΙ ΝΑΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0

*Στις στήλες προϋπηρεσίας εμφανίζεται εντός παρένθεσης η αναφερόμενη σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και εκτός παρένθεσης η αναφερόμενη σε Δημόσιο ή Ιδιωτικό Τομέα.

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Α
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
BRAILLE

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ Β
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
BRAILLE

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 01/06/2004 ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1(1) 11(6) ΟΧΙ ΟΧΙ 6,117
2 ΜΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 03/11/2008 ΝΑΙ 7,45 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(0) 0(8) ΟΧΙ ΟΧΙ 5
3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 16/11/2005 ΝΑΙ 7,81 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(1) 0(6) ΟΧΙ ΟΧΙ 3,9
4 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 07/05/2010 ΝΑΙ 7,05 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 5(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,017
5 ΦΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 23/10/2001 ΟΧΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ 2(1) 11(5) ΟΧΙ ΟΧΙ 7,617
6 ΝΤΕΒΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 01/04/2004 ΟΧΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,4
7 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 28/04/2010 ΟΧΙ 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 4(0) ΟΧΙ ΝΑΙ 1,933
8 ΑΡΙΔΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 21/02/2011 ΟΧΙ 6,34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,3
9 ΝΟΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ ΝΑΙ 13/01/2012 ΟΧΙ 6,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0

10 ΠΙΝΙΩΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-
ΕΛΕΝΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 09/04/2012 ΟΧΙ 6,86 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ:ΠΕ28-ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

*Στις στήλες προϋπηρεσίας εμφανίζεται εντός παρένθεσης η αναφερόμενη σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και εκτός παρένθεσης η αναφερόμενη σε Δημόσιο ή Ιδιωτικό Τομέα.

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π ΓΙΑ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΑΙ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Α
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕ
ΙΑ 
BRAILL
E

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ Β
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕ
ΙΑ 
BRAILL
E

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΜΠΟΔΙΩΤΗ ΕΞΑΚΟΥΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 08/06/1999 ΝΑΙ 8,08 ΟΧΙ ΝΑΙ 3(3) 0(2) ΟΧΙ ΟΧΙ 9,8
2 ΧΑΡΙΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 12/10/2006 ΝΑΙ 8,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(2) 9(2) ΟΧΙ ΟΧΙ 5,15
3 ΓΕΡΑΝΤΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 17/04/2007 ΟΧΙ 7,59 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(2) 4(10) ΟΧΙ ΟΧΙ 6,233
4 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 11/07/2006 ΟΧΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(3) 0(6) ΟΧΙ ΟΧΙ 6
5 ΤΣΙΤΣΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 12/11/2003 ΟΧΙ 7,3 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 5,7
6 ΚΟΛΟΣΙΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 25/04/2007 ΟΧΙ 7,62 ΟΧΙ ΟΧΙ 2(0) 11(11) ΟΧΙ ΟΧΙ 5,517

7 ΚΟΡΔΟΓΙΑΝΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 17/12/2007 ΟΧΙ 7,93 ΟΧΙ ΟΧΙ 2(0) 5(11) ΟΧΙ ΟΧΙ 5,017
8 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 14/03/2008 ΟΧΙ 8,14 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(1) 0(5) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,9
9 ΣΑΚΚΟΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 10/11/2006 ΟΧΙ 7,18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(8) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,6

10 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 19/04/2010 ΟΧΙ 8,08 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(1) 0(6) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,4
11 ΚΑΡΥΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 01/11/2007 ΟΧΙ 7,16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 8(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,167

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ:ΠΕ29-ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π ΓΙΑ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΑΙ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



*Στις στήλες προϋπηρεσίας εμφανίζεται εντός παρένθεσης η αναφερόμενη σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και εκτός παρένθεσης η αναφερόμενη σε Δημόσιο ή Ιδιωτικό Τομέα.

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Α
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕ
ΙΑ 
BRAILL
E

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 25/02/2003 ΟΧΙ 6,76 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(3) 0(9) ΟΧΙ ΟΧΙ 7,2
2 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 20/11/2007 ΟΧΙ 6,94 ΟΧΙ ΝΑΙ 0(1) 0(5) ΟΧΙ ΟΧΙ 3,2
3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 22/05/2008 ΟΧΙ 7,48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 6(10) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,7

ΠΙΝΑΚΑΣ Β
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠ ΩΡΟΜ ΚΤΗΣΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΠΑΙΔ/ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

ΒΑΘ
ΜΟΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕ
ΙΑ 
BRAILL
E

ΕΤΗ ΜΗΝΕ
Σ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΟΣ

PHD MASTER 2ο ΠΤΥΧΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΚΛΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 26/06/2007 ΝΑΙ 8,1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(3) 0(1) ΟΧΙ ΝΑΙ(2) ΝΑΙ 12,2
2 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 06/11/2002 ΝΑΙ 6,59 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(3) 9(3) ΟΧΙ ΟΧΙ 8,65
3 ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 15/09/2004 ΝΑΙ 7,85 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(3) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 6
4 ΛΕΜΠΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 15/09/2004 ΝΑΙ 7,49 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(3) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 5,7
5 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 06/12/2005 ΝΑΙ 6,33 ΟΧΙ ΝΑΙ 3(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 5,1
6 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 10/07/2009 ΝΑΙ 6,8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3,9
7 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 14/04/2006 ΝΑΙ 7,29 ΟΧΙ ΝΑΙ 0(1) 0(6) ΟΧΙ ΟΧΙ 3,6
8 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 26/10/2011 ΝΑΙ 7,18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΝΑΙ 1,3
9 ΒΑΜΒΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 24/11/2009 ΝΑΙ 6,06 ΟΧΙ ΝΑΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,9

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ:ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π ΓΙΑ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΑΙ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



10 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 21/10/1993 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(2) 0(5) ΟΧΙ ΟΧΙ 8,9
11 ΠΑΛΙΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 18/05/1995 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(2) 0(5) ΟΧΙ ΟΧΙ 8,9
12 ΜΕΛΙΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ 19/05/2000 ΟΧΙ 6,7 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(1) 0(6) ΟΧΙ ΟΧΙ 7,8
13 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 20/05/1997 ΟΧΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(1) 0(5) ΟΧΙ ΟΧΙ 7,7
14 ΤΣΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 01/02/1999 ΟΧΙ 5,9 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(0) 0(3) ΟΧΙ ΟΧΙ 6,3
15 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 27/06/2007 ΟΧΙ 7,9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 9(0) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 6,25
16 ΜΑΪΚΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 18/11/1997 ΟΧΙ 6,9 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 6
17 ΚΙΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 14/10/2008 ΟΧΙ 6,55 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 8(0) ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 5,867
18 ΖΑΓΚΛΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 27/09/2002 ΟΧΙ 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 6(11) ΟΧΙ ΟΧΙ 5,6
19 ΤΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 17/06/2004 ΟΧΙ 6,99 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(0) 0(1) ΟΧΙ ΟΧΙ 5,5
20 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 11/11/2005 ΟΧΙ 7,3 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 5,1
21 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 02/09/2004 ΟΧΙ 7,43 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 10(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 4,233
22 ΣΧΙΖΑ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 12/04/2005 ΟΧΙ 7,39 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 6(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 3,6
23 ΜΑΝΔΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 18/12/2006 ΟΧΙ 7,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(1) 0(1) ΟΧΙ ΟΧΙ 3,1
24 ΜΠΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 10/02/2000 ΟΧΙ 7,3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 3
25 ΚΟΝΤΟΓΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 21/06/2001 ΟΧΙ 7,4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 3
26 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 02/11/2004 ΟΧΙ 7,59 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,4
27 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ 08/07/2005 ΟΧΙ 7,45 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 2(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,267
28 ΚΟΡΟΤΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 29/09/2005 ΟΧΙ 7,31 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 1(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,183
29 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 21/11/2005 ΟΧΙ 7,64 ΝΑΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 2,1
30 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 05/05/2010 ΟΧΙ 7,22 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(0) 1(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,683
31 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 27/05/2009 ΟΧΙ 7,04 ΟΧΙ ΝΑΙ 0(0) 9(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,65
32 ΚΟΣΣΑΡΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 01/11/2007 ΟΧΙ 7,96 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,5
33 ΝΑΣΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 20/05/2008 ΟΧΙ 7,68 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,2
34 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 13/06/2008 ΟΧΙ 7,32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,2
35 ΝΗΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 03/07/2008 ΟΧΙ 7,34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,2
36 ΓΚΙΝΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 09/10/2008 ΟΧΙ 7,33 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,2
37 ΓΟΥΡΝΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 30/10/2008 ΟΧΙ 7,06 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,2
38 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 19/11/2008 ΟΧΙ 7,54 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 1,2
39 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΝΑΙ ΟΧΙ 19/05/2009 ΟΧΙ 7,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,9
40 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 30/06/2009 ΟΧΙ 7,58 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,9
41 ΦΕΛΕΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 13/10/2009 ΟΧΙ 7,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,9
42 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΒΡΟΚΟΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 05/11/2009 ΟΧΙ 6,96 ΟΧΙ ΝΑΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,9
43 ΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 11/06/2010 ΟΧΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 3(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,85

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



44 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 25/10/2010 ΟΧΙ 8,42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,6
45 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 25/10/2010 ΟΧΙ 7,17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,6
46 ΣΙΑΚΑΜΠΕΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 27/10/2010 ΟΧΙ 7,54 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,6
47 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ ΝΑΙ 12/10/2011 ΟΧΙ 7,54 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,3
48 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 08/11/2011 ΟΧΙ 7,35 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,3
49 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 08/11/2011 ΟΧΙ 7,12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0,3
50 ΚΟΚΟΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 09/03/2012 ΟΧΙ 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0
51 ΦΑΡΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 14/06/2012 ΟΧΙ 6,96 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) ΟΧΙ ΟΧΙ 0

*Στις στήλες προϋπηρεσίας εμφανίζεται εντός παρένθεσης η αναφερόμενη σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Και Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και εκτός παρένθεσης η αναφερόμενη σε Δημόσιο ή Ιδιωτικό Τομέα.

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Α
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΝΟΗΜ. BRAIL. ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΓΟΝΕΑΣ ΜΟΡΙA

1 ΛΙΑΡΟΥ ΤΕΕ 12,80 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(3) 0(9) 0(0) ΟΧΙ 4,5

ΠΙΝΑΚΑΣ Β
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΝΟΗΜ. BRAIL. ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΓΟΝΕΑΣ ΜΟΡΙA

1 ΔΟΝΟΥ ΤΕΕ 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(2) 0(3) 0(0) ΟΧΙ 10,65

2 ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΙΕΚ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 3(4) 0(7) 0(0) ΟΧΙ 9,5
3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΕ 19,70 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(4) 0(5) 0(0) ΟΧΙ 7,65
4 ΜΕΡΔΗ ΙΕΚ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 2(3) 1(7) 0(0) ΟΧΙ 7,383
5 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΕΚ 13,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(5) 0(1) 0(0) ΟΧΙ 6,6

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΕΚ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(2) 0(4) 0(0) ΟΧΙ 6,3
7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΕΚ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(3) 7(0) 0(0) ΟΧΙ 6,183
8 ΠΑΠΠΑ ΤΕΕ 19,80 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(2) 0(10) 0(0) ΟΧΙ 5,8

9 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΤΕΕ 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(3) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 5,55
10 ΤΣΙΣΤΑ ΤΕΕ 17,10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(3) 0(5) 0(0) ΟΧΙ 5,15

11 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΕΕ 19,10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(2) 0(3) 0(0) ΟΧΙ 4,75

12 ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΤΕΕ 16,90 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(2) 1(11) 0(0) ΟΧΙ 4,533

13 ΓΙΩΤΗ ΙΕΚ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(1) 0(9) 0(0) ΟΧΙ 4,1

14 ΞΕΝΟΥ ΙΕΚ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(9) 0(0) ΟΧΙ 3,9

15 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΕΚ 10,00 ΟΧΙ ΝΑΙ 3(0) 0(8) 0(0) ΟΧΙ 3,8

16 ΤΣΟΥΚΑ ΤΕΕ 16,70 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(9) 0(0) ΝΑΙ 3,75

17 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΙΕΚ 10,00 ΟΧΙ ΝΑΙ 1(2) 2(1) 0(0) ΟΧΙ 3,667

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ Ε.Β.Π ΓΙΑ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΑΙ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.
ΚΛΑΔΟΣ:ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΟΛΥΤ/ΝΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΟΛΥΤ/ΝΟΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΑΙ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ
ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗΣ ΟΧΙ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ

ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ

ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ

ΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ

ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟΧΙ

ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



18 ΚΟΛΩΝΙΑ ΤΕΕ 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(1) 0(5) 0(0) ΟΧΙ 3,65

19 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΤΕΕ 19,10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(1) 0(2) 0(0) ΟΧΙ 3,45

20 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΤΕΕ 15,80 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 3,4

21 ΦΩΛΙΑ ΤΕΕ 18,40 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(1) 0(4) 0(0) ΟΧΙ 3,3

22 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΕ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(9) 0(0) ΟΧΙ 3,05

23 ΤΣΟΠΑΝΑΚΗ ΙΕΚ 18,00 ΟΧΙ ΝΑΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 3

24 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΕ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(2) 0(1) 0(0) ΟΧΙ 2,95

25 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΕΕ 13,30 ΟΧΙ ΟΧΙ 1(1) 9(0) 0(0) ΟΧΙ 2,95

26 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΕ 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(8) 0(0) ΟΧΙ 2,75

27 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΕ 16,50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΝΑΙ 2,75

28 ΤΣΕΡΙΩΝΗ ΤΕΕ 12,40 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(2) 0(3) 0(0) ΟΧΙ 2,7

29 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΤΕΕ 18,60 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(8) 0(0) ΟΧΙ 2,6

30 ΚΑΤΣΙΑΔΑ ΤΕΕ 19,60 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 2,3

31 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΤΕΕ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 2,15

32 ΣΚΑΛΤΣΑ ΤΕΕ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 2,15

33 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΤΕΕ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 2

34 ΓΟΥΡΝΑΡΗ ΤΕΕ 18,80 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 1,9

35 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΤΕΕ 18,50 ΟΧΙ ΝΑΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 1,75

36 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΤΕΕ 16,30 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(9) 0(0) ΟΧΙ 1,55

37 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΕΚ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 1,5

38 ΚΑΤΖΟΥ ΤΕΕ 17,90 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 1,45

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ

ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ

ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ

ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΟΧΙ

ΚΑΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ

ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ

ΠΑΥΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ

ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ

ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ

ΚΟΡΙΝΑ-ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΟΣ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ



39 ΖΩΤΟΥ ΤΕΕ 17,70 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 1,35

40 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΕ 17,10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 1,05

41 ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ ΤΕΕ 17,10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 1,05

42 ΣΜΑΡΑΪΔΟΥ ΤΕΕ 16,90 ΟΧΙ ΝΑΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 0,95

43 ΔΗΛΑΒΕΡΗ ΤΕΕ 16,80 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 0,9

44 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΤΕΕ 15,10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 7(0) 0(0) ΟΧΙ 0,633

45 ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ ΤΕΕ 15,60 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 0,3

46 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΕΚ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 0

47 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΕ 13,50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 0

48 ΑΧΤΥΠΗ ΤΕΕ 11,50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0(0) 0(0) 0(0) ΟΧΙ 0

ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ

ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ

ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΟΧΙ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ

ΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ

ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ

*Στις στήλες προϋπηρεσίας εμφανίζεται εντός παρένθεσης η αναφερόμενη σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Και Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και εκτός παρένθεσης η αναφερόμενη σε Δημόσιο ή 

ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Β4ΘΥ9-ΞΜΚ


